2024 年 9 月吉日

お取引先各位

   フマキラー株式会社
代表取締役専務  加藤孝彦

価格改定のご案内

拝啓 貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し

上げます。

さて、ご高承のことと存じますが、昨今の原材料・包材資材の高騰や、社会情勢の影響等による

生産コスト及び物流コストなどの上昇が続いております。

このような中、弊社といたしましては、可能な限り現行価格を維持すべく、コスト吸収のための

あらゆる方策に取り組んでおります。しかしながら、継続的なコストの上昇は、自助努力で補完し

得る範疇を超え、安定的な供給を継続する事が極めて困難な状況に至っております。

つきましては、誠に不本意ではありますが、2025 年 1 月 6 日以降出荷分より弊社製品の一部（該

当商品）の価格を改定させて頂くこととなりましたので、何卒諸事情をご賢察のうえ、ご理解とご

協力を賜りますようお願い申し上げます。

弊社は今後もより一層、市場拡大に貢献する商品の開発や、品質・サービスの向上に努めてま

いる所存です。引き続き変わらぬご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。

敬具

記

《価格改定開始日》

殺虫剤・園芸用品 2025 年 1 月 6 日（月）出荷分より

《価格改定商品》

次頁をご参照ください。

※すべての商品で JAN コードは変更ございません。

以上

◎ 殺虫剤

・4902424446593  スキンベープミストイカリジンプレミアム 200ml

・4902424440621  天使のスキンベープミストプレミアム 200ml

・4902424441369  天使のスキンベープミストプレミアム 60ml

・4902424444322  天使のスキンベープミストプレミアム NHK いないいないばあっ！200ml

・4902424444339  天使のスキンベープミストプレミアム NHK いないいないばあっ！60ml

・4902424435726  スキンベープミスト 60ml

・4902424433050  スキンベープミスト 200ml

・4902424440812  スキンベープミスト 200ml ハンガーディスプレイ入

・4902424433081  スキンベープミストハローキティ 200ml

・4902424440836  スキンベープミストハローキティ 200ml ハンガーディスプレイ入

・4902424440607  医薬品スキンベープミストプレミアム 200ml

・4902424449174    スキンベープイカリジンプレミアムハーブプラス 100ml

・4902424409789  フマキラー蚊とり線香本練り 30 巻缶入

・4902424411683  フマキラージャンボ蚊とり線香本練り 50 巻缶入

・4902424424355  フマキラー蚊とり線香本練りジャンボ 50 巻函入

・4902424424430  フマキラー蚊とり線香本練り 30 巻函入

・4902424424447  フマキラー蚊とり線香本練り 50 巻函入

・4902424437843  フマキラー虫よけアロマ線香 50 巻函入 5 色パック

・4902424441123  フマキラーA ダブルジェットプレミア 450ml

・4902424448818  フマキラーA ダブルジェット 450ml

・4902424448825  フマキラーA ダブルジェット 450ml 2 本パック

・4902424448658  凍殺ジェット 300ml

・4902424448665  凍殺ジェット 300ml 2 本パック

・4902424437409  虫よけバリアクルマ用無香料

・4902424429701  どこでもベープ蚊取り 120 日セット シルバー

・4902424429855  ベープリキッド 60 日セット

・4902424427134  ベープリキッド 60 日 無香料 2 本入

・4902424443998  ゴキファイタープロ ストロング 450ml

・4902424448870  ゴキブリ超凍止ジェット除菌プラス

・4902424445039  コバエ超激取れキューブ 1個入

・4902424445046  コバエ超激取れキューブ 2個入

・4902424429534   フマキラーA 450ml

・4902424429541   フマキラーA 450ml 2 本パック

◎ 園芸用品

・4902424432640  カダンナメクジバリア粒剤 ７００ｇ

・4902424432633  ナメクジカダンスプレー ４５０ｍｌ

・4902424449983  虫よけ除草王 １０００ｍｌ

・4902424449990  虫よけ除草王 ２Ｌ

・4902424450002  根まで枯らす虫よけ除草王プレミアム１Ｌ

・4902424450019  根まで枯らす虫よけ除草王プレミアム２Ｌ

・4902424450026  根まで枯らす虫よけ除草王プレミアム４．８Ｌ

・4902424450033  カダン除草王ビネガーキラー２Ｌ

・4902424450040  カダン除草王ザッソージエース １Ｌ

・4902424450057  カダン除草王ザッソージエース ２Ｌ

・4902424450064  カダン除草王ザッソージエース ５Ｌ

・4902424446128  カダン除草王シャワーS ２L

・4902424432572  強力 猫まわれ右 粒剤 ９００ｇ

・4902424439328  強力 猫まわれ右 粒剤 ９００ｇ グリーンの香り

・4902424432596  犬猫まわれ右粒剤 ８５０ｇ シトラスの香り

・4902424437041  猫まわれ右 びっくりスプレー セット